



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA LA ASUNCION

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	5	UNIDAD	ACIDO OXALICO X KILO	\$ 13,305	\$ 66,525
2	11	UNIDAD	ALCOHOL ETILICO AL 70% 19.000 ML	\$ 123,675	\$ 1,360,425
3	2	UNIDAD	ALGODON EN MOTAS BLANCO X 500GR	\$ 17,500	\$ 35,000
4	5	UNIDAD	AMBIENTADOR X 19.000 ML	\$ 47,947	\$ 239,735
5	3	UNIDAD	ARRANCACHICLES ESPATULA 3" CON CABO DE ALUMINIO	\$ 30,275	\$ 90,825
6	10	UNIDAD	ATOMIZADOR GRANDE X 1.000	\$ 4,167	\$ 41,670
7	10	UNIDAD	BOLSA BASURA NEGRA 26 X 40 X 100	\$ 27,877	\$ 278,770
8	10	UNIDAD	BOLSA PAPELERA BLANCA 18" X 24" X 100	\$ 11,821	\$ 118,210
9	10	UNIDAD	BOLSA PAPELERA ROJA 18 X 24 X 100	\$ 12,725	\$ 127,250
10	1	UNIDAD	CINTA PELIGRO AMARILLA Y NEGRA X 100MTS	\$ 7,500	\$ 7,500
11	2	UNIDAD	CURAS ADHESIVAS X 100 (EXE)	\$ 6,500	\$ 13,000
12	7	UNIDAD	DESENGRASANTE X 19.000 ML	\$ 85,497	\$ 598,479
13	8	UNIDAD	DETERGENTE X 800 GR PACA X 18	\$ 123,167	\$ 985,336
14	12	UNIDAD	DISPENSADOR TOALLA EN Z	\$ 31,513	\$ 378,156
15	40	UNIDAD	DULCE ABRIGO BLANCO 70 X 40	\$ 2,533	\$ 101,320
16	10	UNIDAD	ESCOBA TIPO DURA	\$ 5,280	\$ 52,800
17	24	UNIDAD	ESCOBA SUAVE PALO 1.40 MT	\$ 5,280	\$ 126,720
18	12	UNIDAD	ESPONJILLA DE BRILLO PAQ X 6	\$ 1,333	\$ 15,996
19	4	UNIDAD	CREMA QUITA MANCHAS X 550GR	\$ 20,833	\$ 83,332
20	2	UNIDAD	GASA ESTERIL TEJIDA 7.5 X 7.5 X 20 SOBRE	\$ 13,333	\$ 26,666
21	10	UNIDAD	GUANTE INDUSTRIAL CALIBRE 35	\$ 4,901	\$ 49,010
22	1	UNIDAD	GUANTE LATEX X 50 PARES	\$ 116,667	\$ 116,667
23	7	UNIDAD	HIPOCLORITO CONCENTRADO 13% X 19000 ML	\$ 51,005	\$ 357,035
24	3	UNIDAD	JABON LIQUIDO PARA MANOS X 19.000 ML	\$ 76,685	\$ 230,055
25	50	UNIDAD	JABON AZUL X UNIDAD	\$ 2,233	\$ 111,650
26	20	UNIDAD	LAVALOZA X 1000 GR	\$ 9,083	\$ 181,660
27	5	UNIDAD	LIJA # 180 X HOJA	\$ 3,166	\$ 15,830
28	13	UNIDAD	PAPEL HIG JUMBO BLANCO X 250 MTS PACA X 8	\$ 68,126	\$ 885,638
29	1	UNIDAD	THINER X CUÑETE 18.950 LITROS	\$ 126,050	\$ 126,050
30	9	UNIDAD	TOALLA EN Z PACA CAJA X 24 PAQUETES	\$ 128,945	\$ 1,160,505
31	24	UNIDAD	TRAPERA PABLO 3D EN MADERA 1.40 380 GR COLOR	\$ 9,000	\$ 216,000
				SUBTOTAL	\$ 8,197,815
				IVA	\$ 917,342
				TOTAL	\$ 9,115,157

VALOR TOTAL: **\$9,115,157**

NOVE MILLONES CIENTO QUINCE MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS M/L

Por parte de: **PRODUCAR S.A.S con NIT 900736778**

Lo anterior para efectos de causación y pago.

Medellin, 20 de septiembre de 2021

Cordialmente,


GLADYS HENAO OROZCO

Rector(a)